M O Ç Ã O Nº.  089
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/10/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o PADRE JOSÉ LORUSSO (Padre Zezinho), da Igreja Sagrado Coração de Jesus, pelo empenho por ter dado todo apoio e estrutura para a realização da festa dos 117 anos do referido bairro, e pelos serviços prestados durante todos esses anos a toda comunidade da Vila dos Lavradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de outubro de 2010.

Vereador XÊ
PSDB
AGG/rcs